КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2013                      с.Идринское                                  № 288-п

Об определении мест отбывания наказания
осужденных в виде обязательных работ

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  статьи 32.13 КоАП, в соответствии с Уставом сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, по согласованию с отделом судебных приставов по Идринскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Красноярскому краю,  что видами   обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде   обязательных работ по месту жительства, являются любые общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной профессиональной подготовки, а также с учетом образования и квалификации.
2. Определить места отбывания и виды  обязательных работ лиц, которым назначено административное наказание согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию.

Глава   администрации
Идринского сельсовета                                  В.В.Славский

[bookmark: _GoBack]
Согласовано                                                                   Приложение
ИО начальника отдела-                                                к постановлению администрации
старшего судебного пристава                                    Идринского сельсовета
______________М.А.Верстина                                   № 288-п  от 12.11.2013

Перечень
мест и видов  обязательных работ
для лиц, которым назначено административное наказание

	      Наименование организации

	                  Виды работ

	Администрация Идринского сельсовета
	подсобные работы, уборка мусора, уборка улиц с.Идринского, благоустройство территории с.Идринского , уборка территории с.Идринского